СОВЕТ ОЛЬГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От  30 сентября 2024                                                                       № 36

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Ольгинского сельского поселения от 29.12.2008 № 42  «Положение о приватизации муниципального имущества Ольгинского сельского поселения»

В соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, Совет Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района, РЕШИЛ:
1.Внести изменения приложение N 3 главы 3 положения о приватизации муниципального имущества Ольгинского сельского поселения, утвержденного  решением Совета депутатов Ольгинского сельского поселения от 29.12.2008 г. N 42:
  1.1. изложив подпункт е) пункта 2 в следующей редакции:
«е) продажа муниципального имущества по минимально допустимой цене;»;
  1.2. изложив подпункт 13 пункта 5  в следующей редакции:
«13. порядок определения победителей (при проведении аукциона, специализированного аукциона, конкурса), либо покупателей (при проведении продажи государственного или муниципального имущества по минимально допустимой цене), либо лиц, имеющих право приобретения государственного или муниципального имущества (при проведении его продажи посредством публичного предложения);».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию), а также размещению на сайте Ольгинского сельского поселения Полтавского муниципального района и вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Совета
Ольгинского сельского поселения                                                       И.В.Ярош